
※上記体験プログラムのご予約は、お電話またはホームページで承っております。 

予約制 

※ご予約後、開催6日前よりキャンセル料が発生いたしますのでご了承ください。 

  

音楽に合わせて簡単な 
フラステップ＆ストレッチで楽しく健康に♪♪♪ 

協力／  Dance Studio Hoaloha 

時間／ 10:30〜11:30 

定員／  10名   参加費／￥500  対象／成人向け 

 

足湯付き 

沖縄で数少ない温泉ソムリエが、温泉の魅力をお伝えし 
ながら、温活健康法や美容法を伝授☆ここだけのお話満載！ 

講師／  宮城 左代子 氏 

時間／ 1回目 13:00〜14:00  2回目 15:00〜16:00 

定員／  各10名   参加費／￥500 対象／成人向け 

 

足湯付き 

※お一人様 一回限りとさせていただきます。 

足湯に浸かりながら、ハンドネイルを気軽に体験 
手元はキレイに、足元はむくみスキッリ♪ 

協力／ ネイルサロン プラティノ 

時間／ 10:30〜16:30 

参加費／￥500 対象／成人向け 

 

 

※所要お時間は３０分。お電話でのご予約のみ。希望時間をお伝えください。 
 お一人様 一回限りとさせていただきます。 

足湯付き 

単色カラー１色 
ワンポイント 
アート1本付！ 

●お申し込み 
●お問合せは 

098-863-7750 

動き安い服装 
で参加してね！ 

ウィズガスハウス体験プログラム 
場所：沖縄ガス ショールーム1Ｆ ゆーくるサロン 
  



※上記セミナー・上映会のご予約は、お電話またはホームページで承っております。 

予約制 

●お申し込み●お問合せは 

098-863-7750 

♪無料セミナーも開催します♪ 
場所：沖縄ガス 本社４階 大会議室   
  

講師／石川 清和 今帰仁診療所 院長 

時間／ 15:00～16:00 （受付14：30～） 

参加費／無料 ※先着50名様へ有機苗１ポットプレゼント！（１家族１個） 

 

 

家庭菜園のお話や日々元氣に過ごすための秘訣をお伺いします。 
生活スタイルのちょっとした改善で健康を維持できるのです。 

病気にならない 
生活習慣を！ 

台湾と日本を故郷とする、一青妙、 
一青窈姉妹の家族の物語。 

時間／ 14:00〜16:00 

時を超え、愛を届けてくれたのは、母が遺した 
料理のレシピ！感動のヒューマンストーリー！ 

(c)一青妙／講談社 (c)２０１６「ママ、ごはんまだ？」製作委員会  
 

監督：白羽弥仁 キャスト 木南晴夏（一青妙） 
藤本泉（一青窈）河合美智子  （一青かづ枝）他 

 

 

講師／金城一也 氏 

（金城一也税理士事務所 所長） 

時間／ 11:00～12:30 

参加費／無料  

節税対策はどのような方法があるのか？ 
プロの税理士が見たこれまでの経験からご提案 
する選りすぐりの節税策です。 
眼からウロコの事例を参考にご紹介します。 

特価ご提供！ 

左記商品他、コンロ・レンジ 
フード・システムキッチン・ 
システムバス、ガス 
衣類乾燥機など 
多数商品を取り 
揃えております！ 

特価ご提供！ 


